548.

168 Dialogo VIII. de Medallas

548. THEUDISCUS ab anno Justiniani XXII. regnavit secundum Isidorum ann. I. Huic anno addit Valsa menses V. dies XIII.
549. AGILA, aliis AQUILA, regnum cœpit ab anno XXIII. Justiniano Imp. regnavit annis V. auctore B. Isidoro, his addit Valsa menses III.
554. ATHANAGILDUS ab anno XXIX. Justiniani Cæsaris regnavit annis XIV. secundum Isidorum. Valsa enim annis XV. mensibus VI. Addit & Isidorus menses V. quibus Rege Gothi caruerunt.
567. LIUVA, ut in nummis scribitur, non LIUBA, aut LUIBA, ab anno II. Justini minoris, regnat ann. I. Cum fratre LEOVIGILDO annis II. ut scribunt Isidorus, Valsa, & Joannes Abbas Biclarense.
568. LEOVIGILDUS, ut nomismata præferunt, non Leovigildus, aut Liuvigildus, regnum auspicatus anno tertio Justini Aug. regnavit annis, ut Isidorus & Valsa tradunt. XVIII. Anno regni XVII. jugalandum curavit filium Catholicum ERMENEGILDUM: sic enim in iisdem vocatur nummis, non Hermegildus, ex Chronico Joann. Biclarense, Abbatis.
586. RECCAREDUS ab anno Mauricii Imp. tertio, regnavit secundum Isid. ann. XV. Valsa adiicit mensem, & dies X.
601. LIUVA, ab anno XVIII. Mauricii Aug. regnavit juxta Isidorum annis II.
603. VUITTERICUS, vel Vuitiricus, ut in prisca spectatur Nummis, non Viætericus regnum ieccuat ab anno XX. ejusdem Mauricii. Regnat annos VI. secundum Isidorum. Valsa enim menses X. addit.
610. GUNDEMARUS, ut in nummis cuditur, non Gundemirus, anno VI. Phocæ Imp. regnare cœpit: regnavit secundum Isidorum anno. II. Valsa enim anno I. mensibus X. diebus XIII.
612. SISEBUTUS regnare cœpit ab anno II. Heraclii Imp. regnavit mensibus VI. & annis VIII. auctore Isidoro. Valsa adiicit dies XVI. Rodericus Ximenius Archiepisc. Tolet. refert, anno V. Sisebuti, Mahomam Romanos oppugnare cœpisse.
621. RECCAREDUM II. paucis regnasse diebus ait Isidorus Hispalensis: Tribus mensibus secundum Isidorum Pacensem: Quatuor annis, vel menses, juxta Valsam Episc.
- SVINTHILA, ut in nummis antiquis appellatur, non SCINTILLA, aut CINTILA, eo ipso

Año de 548. Theudisculo comenzó el año veintidos de Justiniano, rey un año según Isidro, pero Valsa le da más cinco meses, y trece días.

Año de 549. Agila, al qual dicen otros Aquila, ó Aguila, comenzó el año 23. de Justiniano, rey cinco años según Isidro, Valsa le da tres meses más.

Año 554. Athanagildo comenzó año 29. de Justiniano, rey catorce años según Isidro. Valsa le da quince años, y seis meses. Isidro también añade cinco meses que estuvieron sin Rey los Godos.

Año de 567. Liuva según las medallas, no Liuba, ni Luba, comenzó el año segundo de Justino menor, rey un año solo, y dos años con su hermano Leovigildo, según Isidro, y Valsa, y Juan Biclarense.